dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu

supofte à contratação, endercço atual da contratante e local em que foi cxccutado o objcto contratado,

dentre outros documentos.

11 f,STIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

ll,2 O custo estimado total da contratação é de R$ 332.360,00(trezentos e trinta e dois mil,
trezentos e sessenta reais)

i 1.3 A estirnativa de custo levou em coflsideração o risco envolvido na contratação e sua alocação

entre contratante e contratado, conforme especificado na matriz de risco constante do Contrato

I1.4 Em caso de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou